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PETRISIN PAVOL - SERVIS EPS
TRNAVSKA CESTA 64
82102 BRATISLAVA
Prevadzka:

Tel.: 0903 444847 Fax.:
PenaznJ ustav: Slovensk£ sporitelna
Cislo OCtu / k6d: 11615078 / 0900
IBAN:SK8609000000000011615078 SWlFT:GIBASKBX
DIG: 1020168402 Stredisko:
1C DPH: SK1020168402
Zaplsany v zivnostenskom registri OU Bratislava 2
6.102-6621

Objednavka e./datum: 103/2003/
DodacilisU.:2014169

Spdsob dopravy: osobne
Forma uhrady: p.p.

Konst. symbol: 308 FAKTURAfc.: 2014169
Variabilny symbol: 2014169

OdberateF:

Jstatny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1
81704 BRATISLAVA

Tel.: Fax:

lCDPH:SK2020719646
ICO: 31753604
DlC: 2020719646

Datum vyhotovenia: 09.12.2014 Datum splatnosti: 08.01.2015
Daftovd povinnosf: 09.12.2014 Datum dodania: 08.12.2014

Fakturujeme Vam MJ Po6et MJ Cena MJ bez DPH %DPH ZFava % Celkom bez DPH
Demontai a spatnd montaz akumulatora
Dodany materal:
Akumulator typ 12V 7Ah

hod

ks

1,000

1,000

14,65 20,00

25,65 20,00

14,65

25,65
40,30

Zaklad DPH DPH Celkom

V sadzbe zakladnej
V sadzbe znizenej
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

40,30
0,00
0,00

0,00

40,30

8,06
0,00

48,36
0,00
0,00
0,00

8.06| 48,36 EUR|

Fakturujeme Vam za vykonanie opravy zariadenia
elektrickej poziarnej signalizacie, konanej v zmysle vyhlaSky MV SR 5.726/2002 Z.z.
v priestoroch:
Archiv v pristavbe v Mlynskej doline 1, Bratislava

Servis EPS
Petrisin Pavol

, Trnavska 64
8^1 02 B r a t i s l a v a

Vystavil: Pavol PetriSin

YJFSEM030015, 7.30.818, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stftny geologicky u ura
MlynskiS dolina 1, 817 04 Bratislava U
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